CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

REGIONAL SUSTENTÁVEL - CIDERSU

RESOLUÇÃO Nº 002 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

                                                       Designa Comissão de transição de

                                                            mandato do presidente do CIDERSU.

.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal para o

Desenvolvimento Regional Sustentável – CIDERSU, no uso das

atribuições elencadas no Estatuto;

RESOLVE:

 Art. 1º Fica designado a Comissão de Transição de mandato do cargo

de presidente do CIDERSU.

 Parágrafo Único – Integram a presente comissão os servidores do

CIDERSU:

 Maria Teodora Matias de Andrade

 Maikon Correa de Morais, e

 Iraci Morais Carvalho

 Art. 2º A comissão de Transição deverá atender todos os requisitos

necessários para a realização das atividades do ato de transição de cargo,

obedecendo os critérios estabelecidos no Estatuto do CIDERSU.

 Art.3º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Carvalhópolis, 12 de dezembro de 2016.

         Gilson Ferreira de Morais

           Presidente do CIDERSU